ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О проведении IV городского дня профилактики инсульта

С целью улучшения качества подготовки специалистов, с целью повышения
осведомленности о проблеме инсульта ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести IV городской день профилактики инсульта (далее -
Мероприятие) 27.10.2019 г. в МАУ «Дворец культуры имени 1 мая» (по
согласованию с директором Трухиной Н.В.).

2. Заведующему кафедрой травматологии, ортопедии и нейрохирургии с
курсом ПО Шнякину П.Г. сформировать организационный комитет
Мероприятия, разработать программу Мероприятия.

3. Председателю 0 0  «Союз молодежи» Янковой А.В. обеспечить
информационное освещение Мероприятия (фото-, видеосъемка,
освещение в социальных сетях).

4. Руководителю НОЦ «Молодежная наука» Тюхтевой Н.М., специалисту
штаба студенческих отрядов КрасГМУ Эндерсу И.И., председателю ОО
«Союз молодежи» Янковой А.В. обеспечить волонтерское сопровождение
Мероприятия.

5. Начальнику управления по внеучебной работе Манкевич А.С.
организовать оформления зала МАУ «Дворец культуры имени 1 мая»
воздушными шарами.

6. Начальнику управления делами Дробушевской Е.В. разместить приказ на
сайте Университета, передать приказ в системе электронного
документооборота «ДОЗА» ответственным лицам.

7. Ответственным за исполнение настоящего приказа назначить
заведующего кафедрой травматологии, ортопедии и нейрохирургии с
курсом ПО Шнякина П.Г.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

г. Красноярск

г 1

А.В. Протопопов

ПРОЕКТ ВНОСИТ:
И.о. ректора

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Заведующий кафедрой
травматологии, ортопедии
и нейрохирургии с курсом ПО